



Wołomin, dnia 27.02.2020 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.4.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**UTRZYMANIE I PIELĘGNACJA ZIELENI NA TERENIE GMINY WOŁOMIN**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2019 r., 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art 38 ust. 4 wyżej wymienionej ustawy dokonuje jej modyfikacji załączając aktualne załączniki.

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 13 opis sposobu obliczenia ceny ppk.13.5 Cena ofertowa podana przez Wykonawcę w formularzu oferty, ma być wyrażona w pieniądzu w PLN, łącznie z należnym podatkiem od towarów i usług VAT w wysokości 8%, natomiast w Załączniku nr 1 do SIWZ – Oferta pkt.1 Cena oferty podany jest podatek w wysokości 23%. prosimy o zmianę podatku VAT w Załączniku nr 1 do SIWZ – oferta oraz podanie stawki podatku VAT na prace w pkt 12.

Odpowiedź: Zamawiający załączył zmieniony Załącznik nr 1. Prace wymienione w pkt 12. wykonywane będą w ramach zleconych usług ogrodniczych, na które obowiązuje stawka VAT 8%.

Pytanie 2:

W formularzu kosztorysu ofertowego Wykaz cen jednostkowych – Załącznik nr 1c, w kolumnie nr 4 Szacunkowa ilość oraz w kolumnie nr 5 Krotność wykonania Zamawiający podał procentowe szacunkowe ilości (+-) wykonanych prac. Przy takich zapisach wykonawca nie jest w stanie prawidłowo skalkulować cenę oferty.

Prosimy o zmianę kosztorysu ofertowego, tak aby wykonawca mógł prawidłowo i rzetelnie przygotować ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający załączył zmieniony Załącznik nr 1C.

Z up. Burmistrza
Dariusz Szymonowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA